

# **Junge Logistics ApS**

**Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 27 39 91 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

---

Benny Thomas Junge  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Junge Logistics ApS Hammerholmen 44 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 27 39 91 26
	Stiftet: 7. oktober 2003
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Elsebeth Maria Junge
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for spedition, transport, håndtering, opbevaring og pakning af varer samt anden virksomhed, som har en forretningsmæssig sammenhæng hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.000 mod -8.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.107 mod 10 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-8.000</b>
Andre finansielle indtægter	0	19.316
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-867</u>	<u>-11.304</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.867</b>	<b>12</b>
3 Skat af årets resultat	<u>1.760</u>	<u>-2</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-7.107</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	10
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.107</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.107</u></b>	<b><u>10</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	16.625	14.865
Andre tilgodehavender	494.224	502.224
Tilgodehavender i alt	<u>510.849</u>	<u>517.089</u>
Likvide beholdninger	<u>1.033</u>	<u>1.033</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>511.882</b></u>	<u><b>518.122</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>511.882</b></u>	<u><b>518.122</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	9.119	16.226
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>209.119</b>	<b>216.226</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	294.763	293.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.763	301.896
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>302.763</b>	<b>301.896</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>511.882</b>	<b>518.122</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>867</u>	<u>11.304</u>
	<b><u>867</u></b>	<b><u>11.304</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.760</u>	<u>2</u>
	<b><u>-1.760</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	16.226	16.216
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.107</u>	<u>10</u>
	<b><u>9.119</u></b>	<b><u>16.226</u></b>